3 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות.
ב. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים. המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שלוש שנים מהיום שחרורו

יעבור הנאשם עבירת אלימות לרבות איומים.
ג. פיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לידיעת הממונה על עבודות השירות.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.